
Plan finansowy dla zadan zleconych gminom z zakresu administracji rządowej-wydatki

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty Nr 32/2016 z dnia 9 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 9 608 865,003 000,009 605 865,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 040 770,005 040 770,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00200,000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 939 950,004 939 950,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,0042 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,007 200,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,001 030,000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 400,00400,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,004 700,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,0027 000,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00200,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 250,0013 250,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00300,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00750,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,001 640,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 150,002 150,000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 500,003 000,0027 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 500,003 000,0027 500,00

85295 Pozostała działalność 160,00- 5 040 770,005 040 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00- 200,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00- 4 939 950,004 939 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00- 42 000,0042 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 7 200,007 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 1 030,001 030,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00- 400,00400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 4 700,004 700,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00- 27 000,0027 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 200,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 13 250,0013 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00- 300,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 750,00750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00- 1 640,001 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00- 2 150,002 150,00

10 373 941,53 3 000,00 10 376 941,53Razem:


